

HH Holding Horsens ApS

Jespersvej 35
8700 Horsens

CVR-nr. 32 93 70 98

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/08 2019

Henning Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Holding Horsens ApS
Jespersvej 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 93 70 98
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Henning Hald, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 804.968, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.460.658.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(15.603)	(15.541)
Personaleomkostninger	1	<u>(70.000)</u>	<u>(70.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(85.603)	(85.541)
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		785.167	330.223
Finansielle indtægter	2	153.881	163.837
Finansielle omkostninger	3	<u>(48.477)</u>	<u>(139.086)</u>
Resultat før skat		804.968	269.433
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>804.968</u>	<u>269.433</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>404.968</u>	<u>(130.567)</u>
		<u>804.968</u>	<u>269.433</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>3.858.386</u>	<u>3.873.219</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.858.386</u>	<u>3.873.219</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.858.386</u>	<u>3.873.219</u>
Selskabsskat		<u>46.019</u>	<u>51.992</u>
Tilgodehavender		<u>46.019</u>	<u>51.992</u>
Værdipapirer		<u>3.134.341</u>	<u>2.731.146</u>
Værdipapirer		<u>3.134.341</u>	<u>2.731.146</u>
Likvide beholdninger		<u>428.412</u>	<u>405.845</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.608.772</u>	<u>3.188.983</u>
Aktiver i alt		<u>7.467.158</u>	<u>7.062.202</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.935.658	6.530.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	6	<u>7.460.658</u>	<u>7.055.690</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.499	6.499
Anden gæld		1	13
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.500</u>	<u>6.512</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.500</u>	<u>6.512</u>
Passiver i alt		<u>7.467.158</u>	<u>7.062.202</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	6.530.690	400.000	7.055.690
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	404.968	400.000	804.968
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	6.935.658	400.000	7.460.658

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>153.881</u>	<u>163.837</u>
	<u>153.881</u>	<u>163.837</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.477</u>	<u>139.086</u>
	<u>48.477</u>	<u>139.086</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	8.800.000	8.800.000
Kostpris 30. juni 2019	8.800.000	8.800.000
Værdireguleringer 1. juli 2018	(4.926.781)	(4.857.004)
Årets resultat	785.167	330.223
Udbytte modtaget	(800.000)	(400.000)
Værdireguleringer 30. juni 2019	(4.941.614)	(4.926.781)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>3.858.386</u>	<u>3.873.219</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K.A. Finans Horsens A/S	Horsens	25 %	15.433.545	3.140.668

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ikke kautions-, garanti eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.